
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Gjergj Suranllino.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 4696 A, datë 12.12.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
46191 prot., datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Personit nën hetim:         Gjergj Suranllino

Objekti:                            Pushimin e hetimeve të procedimit Penal

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gjergj
Suranllino,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Selman Doçi.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr.
881 sistemi,  datë  11.12.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me nr.  46206 prot.,  datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkues:           Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës

Të Pandehur:   Reneo Lusha, Erion Gjoshi, Majlinda Murga, Selman Doçi,
                          Agim Toçilla.                        

Akuzuar:         Për veprën penale të “Shpërdorimit të detyrës”

                                   
Drejtoria  e  Marrëdhënieve  me  Publikun  ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Selman  Doçi,  në  tabelën  e  shpalljeve pranë  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
z. Arben Guraziu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 10396 vendimi, datë 12.12.2018, protokolluar në institucionin tonë
me nr. 46205 prot., datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                          Albana Baliaj

I Paditur:                      Arjan Guraziu

Person i tretë:               Arben Guraziu

Objekti:                         Pavlefshmeri testamenti

Gjykimi është kryer në mungesë të Arben Guraziu

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben
Guraziu,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)
për znj. Elmira Sula, përfaqësuese ligjore e viktimës Uenda Sula.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 1608/1 akti, datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46192 prot., datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale
që i përket:

Personit nën hetim:         Brikel Barmeta, Edison Sula

Objekti:                            Pushimin e procedimit Penal nr. 9428/2017

Data dhe ora e seancës:   15.01.2019, 09:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Elmira  Sula,  përfaqësuese  ligjore  e  viktimës  Uenda  Sula, në  tabelën  e  shpalljeve  të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Vladimir
Dosti.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet,
me nr. 984/137/1 prot., datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46202 prot.,
datë 14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Paditësa:       Dashnor Hoxha, Entela Hoxha

Të Paditur:   Bashkim Lumani, Hysen Lame, Nazif Shehu,
                       Pellumb Myhypaj, Sejdo Rokaj, Tajar Hodo, Thanas Meshini,
                       Vladimir Dosti, Xhako Xhako, Ymer Habili. 
                                          
Objekt:         Pjestim pasurie te llojit banese ne bashkepronesi

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Vladimir  Dosti, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Dhimiter
Karajani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
me nr. 5230 akti, datë 11.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46190 prot., datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Kallëzues:                  Dhimiter Karajani. 

Me objekt:                Pushimin e procedimit penal nr. 5325, viti 2018, 

Data dhe ora e seancës:   27.12.2018,  ora 13:45

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  z. Dhimiter
Karajani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Elvana
Xhepa Leka

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 9578 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46194, datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditësa:                   Rexhep Leka, Milika Leka

I Paditur:                 Shoqëria “Ina” sh.p.k.

Persona te tretë:     Nadire Leka, Hysen Leka, Ilirjan Leka, Muharrem Leka

                                  Elvana Leka.

Objekt:                    Permbushje te detyrimeve kontraktore

Data dhe ora e seancës:   29.01.2019,  ora 12:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Elvana Xhepa Leka,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Lefter Nebi
Sulkaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 8493 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46195, datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                            Sybi Xhindi

I Paditur:                         Lefter Sulkaj.

Objekt:                             Kthim shume

Data dhe ora e seancës:   29.01.2019,  ora 13:45

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lefter
Nebi Sulkaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Muharrem
Leka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 9578 regj. them., datë 12.12.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46196, datë
14.12.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditësa:                   Rexhep Leka, Milika Leka

I Paditur:                 Shoqëria “Ina” sh.p.k.

Persona te tretë:     Nadire Leka, Hysen Leka, Ilirjan Leka, Muharrem Leka

                                  Elvana Leka.

Objekt:                    Permbushje te detyrimeve kontraktore

Data dhe ora e seancës:   29.01.2019,  ora 13:45

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Muharrem Leka,  në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


